Portaria Conjunta nº. 179/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 06 de abril de 2010.

Original Assinado
Kamil Hussein Fares

Secretário de Estado de Saúde

                      (Anexo da Portaria Conjunta n° 179/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

TÈCNICO DO SUS

113096 1 Josélia Nunes Ferreia de Souza 9,70

113028 1 Maria Benedita Pereira 9,30

113125 1 Ana Rubia R. Soares 9,80

58250 1 Ione Mazarelo de Arruda Militão 9,70

PNS DO SUS

99950 2 Raul Paniagua Riascos 9,40

ASSISTENTE DO SUS

114027 1 Maria de Moraes Paulo Aymoré 9,20

113063 1 Magda Bueno Bravetz 9,70

112140 1 Leticya Andréia Barbosa Taques 9,60

113197 1 Ivone Alves Lima 8,90

111558 1 Lidia Torquato Ferreira 9,40

112138 1 Patricya Angélica Barbosa Taques 9,40

111776 1 Adriana dos Santos R. Bentura 9,60

111678 1 Alexandra Valéria da Silva 9,90

111650 1 Fabiano Alves de Souza 9,90

111557 1 Juciel Ferreira Miranda 9,20

111874 1 Marcio Alves Vaillant 9,60

115525 1 Silvio Luiz Alves Martins 9,70

114515 1 Tereza Raquel Marques de Moura 9,80